46101801 Estuches para revólveres 290,752.00

53111501 Botas para hombre 1,510,400.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,801,152.00

2.3.2.4.01 Calzados 1,510,400.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 290,752.00

Total 1,801,152.00

El monto de : **Un  millon ochocientos un  mil ciento cincuenta y dos con 00/100 (1,801,152.00)